
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Nocera Inferiore, 3 febbraio 2023 

Circ. 80 

- Ai Sigg.Genitori 

- Ai Docenti 

  - Al Direttore S.G.A.(per gli adempimenti di competenza)  

- Atti  

- Albo Pretorio 

- Sito web  

 

 
OGGETTO: INCONTRI SCUOLA-FAMIGLIA I QUADRIMESTRE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO            il Regolamento di istituto; 

VISTO             il Piano annuale a.s. 2022/23; 

VISTA             la circolare n. 38 prot. n.4440 del 10.11.2022; 

CONSIDERATA  la necessità, terminata la fase pandemica, di incontrare le famiglie degli alunni in 

presenza in occasione della valutazione del I quadrimestre; 

TENUTO CONTO  che, a causa del protrarsi dello stato dei lavori di adeguamento sismico del plesso di 

Capocasale, non sussistono ancora le condizioni di fattibilità per lo svolgimento in 

contemporanea dei suddetti incontri dei diversi ordini di scuola; 

TENUTO CONTO  della necessità di procedere ad una ottimizzazione dell’utilizzo del personale ATA in 

occasione dei suddetti incontri;  

 

DISPONE 

 

1. L’incontro di intersezione e gli incontri scuola-famiglia della scuola dell’Infanzia relativi al I 

quadrimestre si terranno da remoto secondo le modalità indicate nella circolare n. 38 prot.n.4440 del 

10.11.2022 seguendo la calendarizzazione contenuta nel Piano annuale; 

 

2. L’interclasse e gli incontri scuola-famiglia della scuola Primaria plesso De Lorenzo si terranno in 

presenza il giorno martedì 7 febbraio dalle ore 16:00 alle ore 18:00 presso il plesso De Lorenzo. Le 

classi si allocheranno secondo quanto indicato nel decreto di allocazione delle classi e sezioni prot. n. 

3235 del 07.09.2022; i Docenti di sc. Primaria del plesso di V. Fava-De Lorenzo svolgeranno l’incontro di 

progettazione mensile il giorno martedì 14 febbraio dalle ore 15.30 alle ore 17:30 presso il plesso Capocasale 

allocandosi nelle aule vuote della scuola dell’Infanzia; 

 

3. L’interclasse e gli incontri scuola-famiglia della scuola Primaria dei plessi S.Chiara e Capocasale si 

terranno in presenza presso i locali del plesso Capocasale il giorno martedì 14 febbraio dalle ore 

16:00 alle ore 18:00 come da Piano annuale secondo la seguente allocazione: 

 

 





 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

classe aula 

1A n.14 

1B n.20 

2A/3A n.15 

2B n.13 

3B/4B n.16 

4A n.18/19 

5A-5B-5C n.18/19 

 

 

4. Gli incontri scuola-famiglia della scuola Secondaria di I grado si svolgeranno in presenza nei giorni 

lunedì 6 e martedì 7 febbraio secondo la calendarizzazione di seguito riportata contenuta nel Piano 

annuale: 

 

Lunedì 6 febbraio 

INCONTRO SCUOLA-FAMIGLIA – I QUADRIMESTRE 

CLASSI PRIME 

  Ore 15:00 – 17:00 

Martedì 7 febbraio 

INCONTRO SCUOLA-FAMIGLIA - I QUADRIMESTRE 

CLASSI SECONDE E TERZE 

Ore 15:00 – 16:30 (Classi seconde) 
Ore 16:45 – 18:15 (Classi terze) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Teresa Staiano  

Firmato digitalmente da STAIANO TERESA 

C= IT 

O= II ISTITUTO COMPRENSIVO 

NOCERA INFERIORE  

94076710659  


		2023-02-03T10:40:02+0100




